výpomocí z rozpočtu Mestskej časti Bratislava-Podunajské Biskupice a v súlade s právnym poriadkom 
Slovenskej republiky za podmienok dohodnutých ďalej v tejto Zmluve.

Článok 1
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je poskytnutie dotácie Príjemcovi vo výške 1575 € / slovom: 
tisícpäťstosedemdesiatpäť eur/ na podporu životného prostredia Mestskej časti Bratislava - 
Podunajské Biskupice na rok 2022 na projekt: „Revitalizácia trávnatej plochy, zachytávanie 
dažďovej vody“ / ďalej len projekt/ realizovaný v roku 2022. Dotácia je udelená na základe